
Specialista  
na fotovoltaiku  

z VYSOČINY

 

  

 

  

  Vaše roční úspora nákladů:  
4 000 až 10 000 Kč

  PLATBA AŽ PO KOMPLETNÍ 
INSTALACI A ZÍSKÁNÍ 
DOTACE

  Dotaci vyřídíme za 
vás a postaráme se 
o kompletní instalaci 
a spuštění systému

  Se vším vám pomůžeme 
a poradíme

DOTACE PRO 
SENIORY

 

ZÍSKEJTE DOTACI 

90 000 Kč
na ohřev vody z programu 
Nová zelená úsporám LIGHT

Stačí nám jen zavolat!

702 263 445
 

Fotovoltaický ohřev 
vody za korunu

DOTACE PRO 
SENIORY



  

 

Specialista  
na fotovoltaiku  

z VYSOČINY

Stačí nám jen zavolat!

702 263 445
 

Kontaktní osoba 
KAREL KAMAN
702 263 445  
karel.kaman@kerosin.cz

Kerosin s.r.o., 
Okružní 1296, 
396 01 Humpolec

WWW.KEROSIN.CZ 

KOMPLETNÍ INSTALACE 
SYSTÉMU OBSAHUJE

   Vyřízení dotace
   Instalaci fotovoltaických panelů
  Napojení systému na bojler
  Uvedení do provozu

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV 
VODY ZA KORUNU
Cena kompletní instalace: 90 001 Kč
Státní dotace celkem: 90 000 Kč
Vaše jediné náklady: 1 Kč

DOTACE NZÚ LIGHT 
JE URČENA
pro vlastníky a spoluvlastníky rodinných 
domů, kteří pobírají

   starobní důchod
  příspěvek na bydlení 
  invalidní důchod 3. stupně

UŠETŘETE 4 000 Kč až  
10 000 Kč každý rok!


